

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 吉土 志度山川線 阿波・阿波東原 防護柵工事 (1)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		2,249,996		
防護柵工		式	1		2,249,996		
防止柵工		式	1		2,059,796		
転落(横断)防止柵 【1号ガードパイプ】	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	m	148	8,550	1,265,400		単 1号
転落(横断)防止柵 【2号ガードパイプ】	柵高:1.1m, 作業区分:アンカーボルト固定	m	79	10,040	793,160		単 2号
削孔	φ100*200	孔	2	618.1	1,236		単 3号
車止めボルト工		式	1		190,200		
車止めボルト	車止めボルト径:60.5mm, 車止めボルト長さ:700mm	本	4	47,550	190,200		単 4号
直接工事費		式	1		2,249,996		
共通仮設		式	1		345,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		345,000		
純工事費		式	1		2,594,996		
現場管理費		式	1		973,000		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	転落(横断)防止柵 【1号ガードパイプ】	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	8,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ヒール式・パネル式, 3m, 100m以上(標準), 無, 無	m	1	8,550	8,550		
合計						8,550		
単価						8,550	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	転落(横断)防止柵 【2号ガードパイプ】	柵高:1.1m, 作業区分:アンカーボルト固定	単位	m	単位数量	1	単価	10,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		アンカーボルト固定, ヒール式・パネル式, 3m, 100m未満, 無	m	1	10,040	10,040		
合計						10,040		
単価						10,040	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	削孔	φ100*200	単位	孔	単位数量	1	単価	618.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	618.1	618.1		
合計						618.1		
単価						618.1	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	車止めポスト	車止めポスト径:60.5mm, 車止めポスト長さ:700mm	単位	本	単位数量	1	単価	47,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止めポスト設置		全ての費用	本	1	47,550	47,550		
合計						47,550		
単価						47,550	円/本	